COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No.CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dese: 0000 04 109 2024 1569 1494
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0936-MI 814
RPA RTO DEV
Cl d Cl di
Registro: DEVENGADO i OTROS GASTOS T 1T
Cuenta
Banco: Monetaria: [ I |
Eamprohis GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709894560 NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
01 00 000 001 530255 1701 002 0000 0000 Combustibles 28.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 108.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 108.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 108.00
SON: CIENTO OCHO DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.-En atencidn al memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-2955-M| mediante el cual se

solicita reembolso de viaticos por servicio a Esmeraldas del 13 al 14 de agosto del 2024, movilizacion funcionarios. HL 283. CR

DATOS APROBACION

09/09/2024

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
= ILAURA VICTORTA
FECHA- FARRA INCA

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 04 09 2024 1569 1494
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0936-MI 814
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gusta: OTROS GASTOS ﬁj—
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
GompronTie GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709894560 [NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

09/09/2024

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc—l
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Unid. Desc: 0000

030 |08 2024

1494 1494

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0936-M| 814
RPA RTO DEV
Cl d
Ragiin: COMPROMETIDO oo OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: ] I |
CORpanen GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1709894560 [NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
01 00 000 001 530255 1701 002 0000 Combustibles 28.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 108.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 108.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 108.00

SON: CIENTO OCHO DOLARES

DESCRIPCION:

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS .-En atencién al memorando Nro, SENESCYT-CGAF-DADM-2024-2955-M| mediante el cual se
solicita reembolso de viaticos por servicio a Esmeraldas del 13 al 14 de agosto del 2024, movilizacion funcionarios. HL 283

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
CARLOS ALBERTO
FECHA, CABRERA RIVADENEIRA
03/09/2024 .
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0936-MI 814
RPA RTO DEV
Cl d Cl
Registro: COMPROMETIDO e OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria: | | I
Comprobants GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA: CABKZRA EIVADENEIRA

03/09/2024

FFuncionario Responsable Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

ceC. 1709894560 No. 283
Nombres: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  Fecha Fin V":’ lenistivo
@ pago
Viaticos 1| 13/08/2024 14/08/2024 80,00

SENESCYT-CGAF-DADM-2024-2955-MI

VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 56,00
Hospedaje 35,00
Alimentacion 21,00
Otros: 28,00
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes 0,00
Combustibles 28,00
Otros; Reembolso de pasajes 0,00
VALOR A REEMBOLSAR $ 108,00
ANTICIPO
e CUENTA POR COBRAR 8 1aw
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. Sl

\URA VICTORIA
RRA INCA

BASE LEGAL: L L L
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucién del Ministario de Relacicnes Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul -2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 230, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF,

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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Quito, D.M., 22 de agosto de 2024
\/
PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros

Directora Financiera

ASUNTO: SOLICITUD PAGO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

De mi consideracion:

En referencia a lo establecido en la "NORMA TECNICA PARA EL PAGO DE /
VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS Y LOS
SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO"; adjunto al presente se
remiten los formularios y anexos para el tramite respectivo para el pago del Servicio
Institucional realizado por mi persona.

e Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales
® Informe de Cumplimiento de Servicios Institucionales
® Anexos del Servicio Institucional

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. Juan Carlos Narviaez Escobar

CHOFER
Anexos: rey 5> Secretaria de Educacion Superior
- esmeraldas-13-08-24.zip 3_-% Eiencia Novacio
TR BiRECCiun rilnANCIERA
Copia:
Sra. Psic. Pamela Leonella Saritama Mora 2 2

Directora de Talento Humano
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b TUAN CARLOS NARVAEZ / 01T

= Ecvdiok Hf

Punto de Atencién al Usuario: Whymper E7-37y A
Edificie Matriz: Alpallana E7-183 e
Codigo Postal: 17 Juito

* Documento lirmado electrdnicai por Ocili.‘laux
Wivw.e ‘-,.‘.jp.‘ZIL_H‘;ZIJfT_-'.Ifl’J_E}' ec
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES  Nro. JN-DADM-2024-05 FECHA OE SOLICITUD {dd-mmm-asaa)

12-08-2024
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES (COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR CONDUCTOR
CEDULA DE IDENTIDAD: 1709894560
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQ/INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
ESMERALDAS-ESMERALDAS DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SA/L,LB‘A (dd-mmm-}éa) HORA SALIDA (hi:mm) :E(;:)A LLEGADA (dd-mmm- | o0 1) EGADA (Hhsmm)
Vi
13-08-2024 / /" 0aH30 14-08-2024 23H00
SERH\?;@RES QUE INTEfRAN LOS SERVICIOS INST/R’UCIDNALES:
Steffyf Gutiérrez, Nicolds Rodriguez y Juan Carlos Narviez
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Movilizacion a la provincia de Esmeraldas para realizar actividades inherentes al cargo.
DIA 1.13/08/2024
ctividad 1.- Traslado de los funcionarios via terrestre a la ciudad de Esmeraldas
Actividad 2.- Movilizacién interna Esmeraldas
DIA 2. 14/08/2024
Actividad 1.- Movilizacion interna Esmeraldas
Actividad 2.- Traslado de los funcionarios via terrestre a la ciudad de Quito
TRANSPORTE
T SALIDA LLEGADA
TIPO !)E TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRRESTRE 'nggll_’fs'??‘“ QUITO - ESMERALDAS 13-08-2024 04H30 13-08-2024 10H30
INSTITUCIONAL MOVILIZACION INTERNA
TERRRESTRE PEI-2553 ESMERALDAS 13-08-2024 10H30 13-08-2024 19H00
INSTITUCIONAL MOVILIZACION INTERNA
TERRRESTRE SEhaben EENEMALEIAS 14-08-2024 08HOO 14-08-2024 17H00
TERRRESTRE Rl ESMERALDAS-QUITO 14-08-2024 17HOQ 1 14-08-2024 | 23HOO
DATOS PARA TRANSFERENCIA R
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 5284146900
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA I}t/LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR  JUAN CARLOS NARVEZ ESCOBAR
ICARGO CONDUCTOR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deé_grd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

/ 1 ] 4 e g ;
4 [ ( 4 autorizacion quedardn insubsistentes
/" s oy — <A Lo+ . - 4 i
/ ari J“_f f “f“f) e El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
. /

de 4 dias de cumplido el servicio institucional

NOMéRE DE LAA&TOR“;)AD NOM|NAD’6RAO SU DELEGADO Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
MGS.MARIA JOSE AMORES OLEAS obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

CARGO COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES ;E(—:SSZDUELN FORNS Jdsntmessax)
JN-DADM-2024-05 J
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS CONDUCTOR
NUMERO DE CEDULA: 1709894560
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Esmeraldas-Esmeraldas DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Steffy Gutiérrez Nicolds Rodriguez y Juan Carlos Narvaez

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:

Dfa 1: 13/08/2024

Actividad 1. Salida hasta la ciudad de Esmeraldas

Actividad 2. Movilizacién de los funcionarios en la ciudad de Esmeraldas hasta la Universidad Luis Vargas Torres para realizar la avanzada
para la visita del Sr. Secretario para la entrega de ayudas econdmicas a estudiantes.

Dia 2: 14/08/2024

Actividad 1. Movilizacién de los funcionarios en la ciudad de Esmeraldas hasta la Universidad Luis Vargas Torres para acompafiar al Sr.
Secretario para la entrega de ayudas econdmicas a estudiantes.

Actividad 2. Terminadas las actividades en la Universidad nos dirigimos hasta la ciudad de Quito.

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Se realizd la movilizacién sin novedad y los funcionarios cumplieron con todos sus compromisos agendados. Retornando sin ninguna
novedad

CONCEPTO FECHA N° FACTURA ™ VALOR
ALIMENTACION 13/08/2024 001—001-000001452/// ‘ v 14.00 /
ALIMENTACION 14/08/2024 001-020-000026215 ¥ Y 720 s
COMBUSTIBLE 13/08/2024 001-003-001108623 /. /1800 ~
COMBUSTIBLE 14/08/2024 003-013-000822317 7 ¥10.00.~
HOSPEDAJE 13/08/2024 002-001-000001643 J/ /3500 /
TOTAL: / 84.20
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA o i _ \ 4
13/08/2024 14/08/2024 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mmm-aaa residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 04:20 19:15 institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL
= " 4 P
—— SEMDEES QUITO-ESMERALDAS 13/08/2024 04:20 13/08/202 10:00
MOVILIZACION
— INSZEEJzCsI%NAL INTERNA 13/08/2024 10:00 13/08/2024 21:40
ESMERALDAS
MOVILIZACION
TERREETRE 'NSITJ'ET‘EJE%NAL INTERNA 14/08/2024 07:10 14/08/2024 12:50
ESMERALDAS
INSTITUCIONAL
DAS-QUIT 14/08/2024 12:50 14/08/2024 19:15
TERRESTRE PEI-2553 EAMERALLAS-CIITE ad B
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NOQTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR
CARGO: CONDUCTOR \\

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

an\}As DE APROBACION

FIRMA D,

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD

/ oy
LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
co 10 0

S o2

g A
/u%ﬂ et

il
o€ //céw rw’/

NOMBRE: LOSC =
CARGO: DIRECT!

NOMBRE: MGS.MARIA JOSE AMORES OLEAS
CARGO: COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

s

/
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Al REPUBLICA Secretaria de Educacidn Superior,
;;; /. DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-DCS-2024-0304-M

Quito, D.M., 12 de agosto de 2024

PARA: Sr. Ing. Carlos Alberto Cabrera Rivadeneira
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacién a Esmeraldas

De mi consideracion:

Por medio de la presente, solicito muy gentilmente, movilizacién vehicular
para realizar la  cobertura audiovisual de las actividades que el Sefior
Secretario, César Visquez, realizard en Esmeraldas, desde el 13 de agosto de 2024, hasta
el 14 de agosto de 2024, en el siguiente evento:

Evento: Entrega de ayudas Econdmicas a estudiantes

Lugar: Esmeraldas, Esmeraldas

Dia y hora de salida: 13 de agosto de 2024, 04H30

Dia y hora de regreso: 14 de agosto de 2024, 23H00
Funcionario que viaja: Nicolds Rodriguez y Steffy Gutierrez

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Steffy Kattee Gutierrez Jarrin i
DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL

Copia:
Sr, Carlos Javier Andrango Paucar
Analista de Transporte

Srta. Leda, Galo Nicolas Rodriguez Mufioz
Analista de Comunicacion Social 2

gr

GUTIERREZ JARRIN

Punto de Atencion al Usuario: Whymper E7-37
Edificio Matriz: Alpaliana E7-183 entre Av. Dieqc
" Codigo Postal: 170518. Quito - Ecuador. Teléfono: 533-2 3
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CONDUCTOR:

MES :
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ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS YO No. 10142
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O
FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2024-08-12 Hora  16:30 Has 2024-08-15 Hora  08:00

Motivo  MOVILIZACION DE SERVIDORES DE LA DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL, PARA CUMPLIR
CON ACTIVIDADES INHERENTES A SU CARGO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2024-08-12 No. Comunicacién SENESCYT-DE-2024-0284-M|
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE ESMERALDAS

Kilometraje Inicio 292, 9 @1 Kilometraje Fin 294008
rd
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A /
Nombres NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS Cargo CONDUCTOR
Nimero de Cédula / Pasaporte 1709894560 Tipo de Licencia E
v
4, CARACTERISTICAS DEL VEHPGLO
Numero de Placa PEI2553/ Marca / Modelo SUZUKI GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4
Color PLATEADC Numero Matricula A2109522

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Mgs. Steffy Kattee Gutierrez Jarrin Cargo DIRECTORA DE COMUNICACION SOCIAL

Realizado Por ANDRANGO PAUCAR CARLOS JAVIER
Fecha de Emisén  2024-08-12 15:46
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Rura Masiva 127 SL

TELEFONO: 2714464 |/ 0986429796

Email: vivianatival0@hotmail.com
Esmeraldas - Ecuador

(HOTEL MAJESTIC | NOTA DE VENTA

CRUZ ALCOSER VIVIANA DEL ROCIO
Contribuyente Negocio Popular -
Direccién: Libertad 1112 S/NY H Lopez

002 - 001

RegirenriMPE~ | N° 000001643

R.U.C. 0803105832001
Aut. SRI. #1131762192
rechADE | pia | mes | afo

Emson )3 L);z,ﬁ

Sr. duay  Gaod My(ﬂ.un;cz EScopap

Direc.

RUC:

Coio

Telf (971813153

1109899560

Guia de Remision:

~ luwg sorut

DESCRIPCION
plo2<cG98 0 Ppg

T CRESO ‘Jﬂhqﬂ

3Lien 1Y 105 (2

P. Unit. Valor Total

Dinero Blecty

i

EFECTIVO )6 Tarjeta de CrédioDebito |

Imp. ita  Celular: 0981947457 Castro

Autorizada

TotaLs | 35, w

RUC. 0800799538001  Auto. 1857 F.

presion  6/12/2023 V. H. 6/122024( Del 1601 Al 1700 O. Adquiriente - C. Emisor

——

S I

RESTAURANT Y CEVICHERIA "FRUTOS DEL MAR"

QUINONES MEJIA MEDARDO

Direccién: Av. del Pacifico y Malecon - Téléfono: 0990267437 /

RUC: 1759318254001 ESMERALDAS - ECUADOR {

COHTRIBUYEHTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE - AUTORIZACION SRIN‘: 1132227203

IE VENIE 0- 00000145
FechadeEmnsusn_} 08 - ?.0 4 ruc JrOWT1S60

Sefior (es): A (e} )AL
Direccion: (T Je 7ev

G,de Rem:

| [(ANGDSST0s AL AJTup I V. Pl

Reciii Conforme

FAJARDO LOPEZ JOHN MAURICIO - ARTES mmcns PERLA DEL ncinoo _'Ii"’ﬂ;:ﬂ -

Teléfono: 2720972 - RUC: 0801291220001 - Autorizacion: 7690
Del 0001101 al 0002100 Original: CLIENTE - Copia: EMISOR || OTRos:




NN
MP."' !"REPUB“[FRrrespondiertte a la prestacion del “SERVICIO DE RASTREQ SATS‘éENtf:‘Pﬂ*ﬁe@dtfdﬁ%FSuperior.
S DEL ECUMMFOMOTOR DE SENESCYT - PLANTA CENTRAL”. Ciencia, Tecnologia e Innovacion

1.13. Con fecha 08 de enero de 2024, se suscribe el informe No. RFAC-INFG-2024-004, entre el
administrador saliente Ratl Aguirre y administrador entrante Javier Andrango dentro del proceso
signado con el codigo No. ICSENESCYT-011-2023.

1.14. Con memorando No. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-0204-M|, de 17 de enero de 2024, se solicitd la
certificacion POA para el pago del arrastre del “SERVICIO DE RASTREQO SATELITAL PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR DE SENESCYT - PLANTA CENTRAL".

1.15. En respuesta, la Coordinacién General de Planificacion y Gestion Estratégica emite el memorando
No. SENESCYT-CGPGE-2024-0077-M de 19 de enero de 2024, mediante el cual certifico que luego
de la revisién del Plan Operativo Anual aprobado vigente a la fecha, la actividad se encuentra
planificada de acuerdo al siguiente detalle:

No. Linea POA  [tem Monto Detalle

ARRASTRE SERVICIO DE RASTREQ SATELITAL PARA EL
68 530105 $500,00 PARQUE AUTOMOTOR DE SENESCYT - PLANTA CENTRAL

1.16. Con memorando SENESCYT-CGAF-DADM-2024-0438-MI del 06 de Febrero de 2024 la Direccion
Administrativa notifico al suscrito como responsable de la administracién de infima cuantia, cuyo
objeto es "SERVICIO DE RASTREQ SATELITAL PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE SENESCYT -
PLANTA CENTRAL", adjudicada mediante orden de compra Nro. DADM-011-2023, de 27 de abril de
2023.

1.17. La Direccion Administrativa, mediante memorando No. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-0484-MI, de
08 de febrero de 2024, solicité a la Direccién Financiera la emision de la certificacion
presupuestaria para el pago del arrastre del “SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR DE SENESCYT — PLANTA CENTRAL".

1.18. Mediante memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DFIN-2024-0154-M| de 15 de febrero de 2024, la
Directora Financiera en atencion al memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-0484-M|
informé al Director Administrativo, que el requerimiento ha sido atendido con certificacion
presupuestaria No. 43.

1.19. Con fecha 28 de febrero de 2024 se suscribe el informe No. SENESCYT-CGAF-DA-UTRANSP-2024006
entre el administrador saliente Javier Andrango y el administrador entrante Ramiro Aguilar dentro
del proceso signado con el codigo No. ICSENESCYT-011-2023.

2. RECEPCION DEL SERVICIO. -

Conforme se establece en la — METODOLOGIA DE TRABAJO:

Se considera copia no controlada a cualquier impresion de este documento



NO TIENE LOGO nuc: 170810001
: FACTURA
No.  001-020-00002621
NUMERO D/E'AUTOREAC!ON
v
14082b840117081237300012001020000026215000262361 1
« N
GALYS CAFETERIA FEC HORA DE
AUTSQ ,; Ag ON: 14/08/2024 08:25:00
AMBIENTE: PRODUCCION
i 0 AV, DEL PACIFICO Y VALDEZ
3”‘3‘.’9'0” EMISION: NORMAL
atriz:
Diraccién AV. DEL PACIFICO Y VALDEZ
Sucursal; CLAVE DE ACCESO
B - |“III|!III|§ ImﬂlllmnllllI“I““I“I““wm
1408202401170812373000120010200000262150002623611
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
v L.

Razon Social / Nombres y Apellidos: /

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS

Identificacion 1709894560
Fecha 14/08/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: PICHINCHA QUITO y CHILLOGALLO
Cod. Cod. . g - Precio Unitario : Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion / Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
MSP16 MSP16 1.00 MAJADO SIMPLE PERSCML / 4.4783 0.00 0.00 0.00 4.48
/.f
CFO1 CFO1 1.00 CAFE AMERICANO / 1.3478 0.00 0.00 0.00 1.35
GASEOPE | GASEOPE 1.00 GASEOSA PEQUENA / 0.4348 0.00 0.00 0.00 0.43
Informacion Adicional SUBTOTAL15% f2h
DIRECCION: PICHINCHA QUITO y CHILLOGALLO SUBTOTAL 0% 0.00
FORMA DE PAGO: EFEGTIVO SUBTOTAL NO OBJETOQO DE IVA 0.00
RESPONSABLE: SADOC MENDOZA SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
EMAIL: jemenso@hotmail com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.26
CELULAR: 0987878753 TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 15% 0.94
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 7.20
FINANGIERQ TOTAL DEVOLUGION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0/06’
VALOR TOTAL /?.20
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)




NO TIENE LOGO

QUININDE

GASOLINERA LA UNION

Direccion VIA A SANTO DOMINGO KM 220

Matriz:

Direccion VIA A SANTO DOMINGO KM 220

Sucursal:

Contribuyente Especial 176

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD / sl
Agente de Retencion Resolucion No. 1

SINDICATO DE CHOFERES PROFESIONALES DEL CANTON W

—

R.U.C.
FACTURA

0890033318001

No. 003-013-000822317 [/

NUMERO DE AUTORIZACION
14082pZ401089003331800120030130008223171234567817

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 14/08/2024 15:16:19
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

401089003331

140820240 [#] 800120030130008223171234567817

Razon Social / Nombres y Apellidos: /
/

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS

Identificacion 1700894560 |
Fecha 14/08/2024 Placa / Matricula: PEI2553 Guia
Direccion: N/D
Pr%?:?bal A(j:iﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio 23;:{:;" Descuento Preclo Total
0101 3615 |EXTRA \j 2.405 0.29 269 0.00 8.70
Informacion Adicional SUBTOTAL 15% 8.70
Vendedar: JONNY ORTIZ CHICHANDA SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00 SUETAL e e e 000
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.70
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 1.30
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA /0'.00
VALOR TQTAL /10 00
VALOR TQTAL SIN SUBSIDIO 11.18
1.18

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




AHORRO POR SUBSIDIO
(Incluye IVA cuanda corresponda)

- N
NO TIENE LOGO T emITeErTon
FACTURA
No. 001-003-001108623
NUMERO DE AUTORIZACION
1308202401089171527700120010030011086230000000019
© R
TIHRCOVE CA FECHA Y HORA DE
AU?ORIZAC?ION' 13/08/2024 09:58:26
SAN MATEO
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion SAGUE SAN MATEQ )
MitHz: EMISION: NORMAL
; - SAGUE SAN MATEO
Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
S ) Ilﬂ IIII|I||II|IIlllllllllllllﬂﬂll |IIIII“IHII
- - 1308202401089171527700120010030011086230000000019
Agente de Retencion Resolucion No. 1
N S \ vy
Razon Social / Nombres y Apellidos: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR
Identificacion 1709894560
Fecha 13/08/2024 Placa / Matricula: PEI2553 Guia
Direccion:
P FZO{!. Co.q Cantidad Descripcion [ Detalle Adicional Erecslntana Subsidio Precig & Descuento Freemia Total
rincipal Auxiliar / Subsidio
0174 0174 6.508 |EXTRA CON ETANOL 2.4052 0.34 2.74 15.65
Informacion Adicional SUBTOTAL 15% il
nombre_num_factura: 001108623 SUBTOTAL 0% 0.00
E-MAIL: essanmateo.efactura@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccion_Cliente G SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Telefono_Cliente 0 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 15.65
Codigo_Cliente: 21204668 TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
IVA 15% 2.35
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 18.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA / 0.00
VALOR TOTAL V 18,00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 20.53
253




